
Naturlig hårfärg 
Helt naturliga örter till både hår och kropp 
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En värld av naturlig skönhet från plantor. Fri från syntetiska 
kemikalier och tillsatser. Bara krossade blad och inga extrakt. 
 
Lagerstedt &Company är distributör av helt naturliga hårfärger 
och hårvårdsprodukter från Renaissance Henna, såsom Henna, 
Indigo och Rhassoul lera.  

 
I århundraden har Henna och Indigoplantor använts till att 
färga håret och Rhassoullera rengör skonsamt och främjar ett 
hälsosamt hår men kan också användas till ansikte och kropp, 
som en ansiktsmask till exempel för en naturlig djuprengöring. 
 

 

 

Hennaplantan - lawsonia Inermis. 

 

Indigoplantan - indigofera tinctoria 

 

 

 

Henna växer som höga buskar eller låga träd, blir 2-6 meter hög och finns i varma och 
torra områden. Den har sitt ursprung i de tropiska och subtropiska delarna av 
Nordafrika, Mellanöstern och Sydasien. Det finns fynd från Egypten som visar att det 
var vanligt att färga håret med henna redan för femtusen år sedan. De egyptiska 
kvinnorna använde henna för kosmetiska ändamål under flera tusen år. Hennabladen 
ger ett rödorange färgämne, lawsone (2-hydroxi-1,4-naftokinon). Henna har använts 
för att färga hud, hår, naglar, läder, silke och ull. 
 

 

Slutligen, den största skillnaden mellan de henna/indigoprodukter Lagerstedt & Company 
säljer jämfört med andra är att produkterna säljs separat, så att du kan blanda dem så som du 
vill. Detta innebär inte enbart att du kan justera din hårton så som du vill utan du kan justera 
hårtonen tills du får den perfekta färgen, så som du önskar. 

 

Naturligt finns henna bara i en färg och kommer alltså inte i olika 
nyanser. Variationen i färger fås fram genom tillsats av syntetiskt 
framställda hårfärgningsämnen, metallsalter och andra växtfärger. 

 
Henna kommer alltid att vara rödorange/kastanjebrunt. Vilken 
hennafärg som helst som innehåller mer än 100 % lawsonia inermis är 
troligtvis en sammansatt hennaprodukt såvida den andra ingrediensen 
inte är 100 % ren indigofera tinctoria. Kom ihåg att läsa på 
ingrediensetiketten! 
 
På vissa hennaprodukter kan man läsa Indigferae folium vilket är ett 
farmaceutiskt namn och inte ett botaniskt namn. Den indigo som 
används i produkterna från Renaissance Henna är Indigofera tinctoria. 
Indigofera tinctoria är plantan och ordet Tinctoria betyder färg. 

 

Produkterna hos Lagerstedt & Company är fria från PPD och alla andra tillsatser. 
 


